

22.1.2016

Nikolas Elomaa

Finanssivalvonta
kirjaamo(at)finanssivalvonta.fi

Työeläkevakuuttajat TELA ry
Salomonkatu 17 B
00100 Helsinki
tela@tela.fi
nikolas.elomaa@tela.fi

Lausuntopyyntö Finanssivalvonnan työeläkevakuutusyhtiöiden työkyvyttömyysriskin hallintaa koskevasta määräys- ja ohjeluonnoksesta sekä eräisiin määräyksiin ja ohjeisiin tämän johdosta tehtävistä muutoksista.

Finanssivalvonta on pyytänyt lausuntoa työeläkevakuutusyhtiöiden työkyvyttömyysriskin hallintaa koskevasta määräys- ja ohjeluonnoksesta sekä eräisiin määräyksiin ja ohjeisiin tämän johdosta tehtävistä muutoksista.

TELA pitää asiasta annettua ohjeistusta tarpeellisena selkeyttämään asian nykytilaa. Ohje tulee ohjaamaan työeläkejärjestelmän toimintaa työkyvyttömyysriskin hallinnan osalta suuntaan, joka käsityksemme mukaan tulee hyödyttämään koko työeläkejärjestelmää.

Luonnoksessa ei ole määritelty lainkaan siirtymäaikaa voimassa olevien sopimusten osalta.

Työkyvyttömyysriskien hallinnan ja työkykyjohtamisen projektien rahoitus ja ohjelmat perustuvat työeläkeyhtiön ja asiakkaan välisiin yksityisoikeudellisiin määräaikaisiin sopimuksiin. Työeläkeyhtiö on näin sitoutunut korvaamaan asiakkailleen heidän sopimuksen mukaiset kustannuksensa. Sopimuksen kesto on osa sopimusta ja kustannusten korvaus koskee koko sopimuskautta. Lisäksi työeläkeyhtiön asiakkailla voi olla kolmannen osapuolen kanssa työkykyjohtamisen kehittämishankkeisiin liittyviä sopimuksia ja sitoumuksia, joiden rahoitus perustuu työeläkeyhtiön kanssa tehtyyn sopimukseen. Asiakas on usein sitoutunut tällaisiin sopimuksiin tietoisena siitä, että se saa osan rahoituksesta työeläkeyhtiöltä.

Työkyvyttömyysriskin hallintaan ja vähentämiseen liittyvä toiminta on pitkäaikaista toimintaa pysyvien tulosten saavuttamiseksi ja perustuu sen vuoksi useamman vuoden voimassa oleviin sitoviin yksityisoikeudellisiin sopimuksiin. Toiminnan sopeuttaminen uusiin säännöksiin vaatii siirtymäajan. Tämän vuoksi siirtymäaika on mielestämme välttämätön.

TYÖELÄKEVAKUUTTAJAT TELA RY

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Suvi-Anne Siimes".

Suvi-Anne Siimes
toimitusjohtaja